
Copyright ©2024 NS Solutions Hokkaido Corporation. All Rights Reserved. 1

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社では近年の虚礼廃止の流れやSDGｓへの取り組みの一環から、
年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。
つきましては、今後は弊社への年賀状のご厚意につきましては、
どうかお気遣いなさらぬようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただくとともに
今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具

日鉄ソリューションズ北海道（株）


	スライド 1

